
Değerli Meslektaşlarım, Madenciler, Ünüversite hocaları, Öğrenciler ve 

misafirler; 

4 Aralık Dünya Madenciler günü kutlamaları vesilesiyle hepiniz hoşgeldiniz, 

hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

4 Aralık Madenciler günü ülkemizde kutlandığı gibi şehrimizde de 

dördüncüsünü kutlayacağız. Bu günün çıkış yeri Anadoludur; çünkü ilk 

medeniyetler, toprağa yerleşim yeri mezopotamyadır. 

Bu yılda ülkemizde ve dünyanın birçok ülkesinde meydana gelen iş kazaları 

nedeniyle birçok çalışanımız hayatını kaybetmiştir. Ölen çalışanlarımızı rahmetle 

anıyor ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz. 

Madenciler hertürlü zorluk ve tehlike  altında doğayla mücadele ederek ,yoğun 

emekle sermaye birikimini sağlamaktadır. Bu nedenle madenciler toplumda 

hakettikleri değeri bulmalıdırlar. Bu yıl zonguldak karadon kömür ocaklarında 

yaşanan kazada halen iki işçinin cesedine ulaşılamaması hükümet için 

yüzkarasıdır. Yeraltında ve yerüstünde insanlığa hizmet için gerektiğinde 

canlarını hiçe sayan maden emekçilerine hakkettikleri değerin verilmesi aynı 

zamanda bir  insanlık görevidir. 

Ülkemizin ve bölgemizin canalıcı sorunu Kürt sorunudur.Odamızında içinde 

bulunduğu 649 sivil toplum kuruluşunun bölge ve dünya kamuoyuna deklere 

ettiği, karşılıklı olarak ellerin tetikten çekilmesi bildirgesinden sonra taraflardan 

biri olan PKK ateşkes süresini uzattığı halde iktidar hiçbir adım atmamıştır. 

Bütün bu sorunlara çözüm üretmek ve uygulamak ülkeyi yönetenlerin siyasi 

iktidarların görevidir. Maden Mühendisleri Odası olarak, kamuoyunu 

bilgilendirmek ve yetkilileri  uyarmakta görevlerimiz arasındadır. 

Biz Maden Mühendisleri Odası  Diyarbakır şubesi olarak, 

*Kürt halkının haklı taleplerininin kabul edilmesi ve savaş ortamının son bulması 

*Savaş  ortamının sonlandırılması için taraflar arasındaki müzakerelerin  biran 

önce başlatılması  

*Milli gelirin adil bölüşülmesi ve yoksulluğun kaldırılması 

*Bölgeler arası gelişmişlik farkının kaldırılması  



*Bölgemiz madenciliğinin özelleştirilerek değil, devlet eliyle geliştirilmesi 

*Madencilik sektörünün bölgede önünün açılması 

*Madencilik bakanlığının kurulması 

*Maden işlerinin bölge teşkilatlarının  kurulması 

*Maden mühendislerinin  asıl işlerinden birisi olan iş güvenliği alanında 

işverenden bağımsız olarak daha serbest çalışmasının sağlanması 

gerekmektedir. 

Hepinizi  birkez daha saygı ile selamlıyoruz; Dünya Madenciler gününüz kutlu 

olsun, iyi eğlenceler dileriz. 

                                                                          Maden Müh. Odası Diyarbakır şube  

                                                                                         Yönetim Kurulu                        


